
Verein Sen. Dg 1 Dg 2 Dg 3 Dg 4 Dg 5 Gesamt Wettk. Durchschn.

Spieler Günther Breitenbrunn C 315,50 314,20 311,60 941,30 3 313,77

Holecek Herbert Hohenstadt C 309,60 315,40 315,60 940,60 3 313,53

Schwederski Roland Hohenstadt A 310,50 314,90 313,10 938,50 3 312,83

Teichmann Josef Waidach B 312,40 310,50 312,80 935,70 3 311,90

Müller Ernst Hohenstadt C 312,90 309,20 310,70 932,80 3 310,93

Werthner Werner Schönberg A 312,20 309,20 309,20 930,60 3 310,20

Bruckner Gabriele Schönberg A 308,80 307,50 310,80 927,10 3 309,03

Hofmann Werner Dietershofen A 303,60 310,70 312,80 927,10 3 309,03

Wildner Hans Hohenstadt C 310,70 310,80 304,50 926,00 3 308,67

Seubert Franz Waidach B 309,50 307,60 308,80 925,90 3 308,63

Bruckner Walter Schönberg C 308,50 308,80 305,90 923,20 3 307,73

Lengenfelder Konrad Schönberg C 305,80 304,30 307,00 917,10 3 305,70

Zagel Klaus Ursensollen A 298,60 307,00 309,10 914,70 3 304,90

Schiklath Kurt Waidach A 304,40 302,40 307,50 914,30 3 304,77

Stang Alfred Ursensollen B 304,30 302,00 304,30 910,60 3 303,53

Semder Werner Ursensollen C 303,50 301,00 304,80 909,30 3 303,10

Walter Herbert Hersbruck B/KöB 301,70 304,30 299,10 905,10 3 301,70

Gmelch Waltraud Waidach A 299,50 303,80 603,30 2 301,65

Rottig Elfrieda Breitenbrunn B 296,40 307,80 299,60 903,80 3 301,27

Graf Peter Ursensollen A 305,40 296,70 300,80 902,90 3 300,97

Holzer Franz Hersbruck C 301,50 304,60 294,80 900,90 3 300,30

Thäter Erwin Breitenbrunn B 300,30 298,00 300,60 898,90 3 299,63

Eckert Karl Waidach B 295,00 298,20 302,60 895,80 3 298,60

Mayack Wolfgang Dietershofen B 299,50 289,70 305,30 894,50 3 298,17

Dreng Klaus Hohenstadt A/Köb 297,20 299,00 297,40 893,60 3 297,87

Wanka Wolfgang Hohenstadt A 297,00 297,00 1 297,00

Gartner Herbert Waidach B 301,30 290,10 298,80 890,20 3 296,73

Hofmann Franz Hersbruck C 296,90 290,80 296,00 883,70 3 294,57

Richthammer Siegfried Schönberg B 286,60 304,00 286,00 876,60 3 292,20

Rottig Robert Breitenbrunn C 297,90 286,70 290,70 875,30 3 291,77

Wenske Heinz Waidach A 290,00 290,00 1 290,00

Raum Hans-Peter Breitenbrunn B 295,40 282,70 578,10 2 289,05

Endres Hans Breitenbrunn C 289,00 289,00 1 289,00

Ochsenkühn Michael Dietershofen A 292,40 285,30 284,60 862,30 3 287,43

Schimpl Dietmar Breitenbrunn C 295,80 270,20 288,00 854,00 3 284,67

Janosik Renate Waidach A 283,00 283,80 287,00 853,80 3 284,60

Gerlach Dieter Hohenstadt C 294,90 285,20 262,10 842,20 3 280,73

Lehner Hans Waidach B 267,50 274,40 541,90 2 270,95

Sambach Bruno Hohenstadt B 0,00 1 0,00

Sambach Anneliese Hohenstadt A 0,00 1 0,00

R15 Auflage - Einzelwertung - 2015 -



Opeldus Werner Ursensollen C 0,00 1 0,00

Franke Klaus Ursensollen C 0,00 1 0,00

Kaul Edmund Waidach A 0,00 1 0,00

0,00 1 0,00

0,00 1 0,00

0,00 1 0,00

0,00 1 0,00

0,00 1 0,00

Lebensalter: 56-65 SenA

66-71 SenB

ab 72 SenC (Hocker)

KöB Hocker (mit Paß-Eintrag) 

1 Hohenstadt 1 939,40

Holecek Herbert 315,60

Schwederski Roland 313,10

Müller Ernst 310,70

2 Waidach 1 929,10

Teichmann Josef 312,80

Seubert Franz 308,80

Schiklath Kurt 307,50

3 Schönberg 1 927,00

Bruckner Gabriele 310,80

Werthner Werner 309,20

Lengenfelder Konrad 307,00

4 Ursensollen 1 918,20

Zagel Klaus 309,10

Semdner Werner 304,80

Stang Alfred 304,30

5 Breitenbrunn 1 911,80

Spieler Günther 311,60

Thäter Erwin 300,60

Rottig Elfrieda 299,60



6 Waidach 2 905,20

Gmelch Waltraud 303,80

Eckert Karl 302,60

Gartner Herbert 298,80

7 Dietershofen 1 902,70

Hofmann Werner 312,80

Mayack Wolfgang 305,30

Ochsenkühn Michael 284,60

8 Hohenstadt 2 898,90

Wildner Hans 304,50

Dreng Klaus 297,40

Wanka Wolfgang 297,00

9 Hersbruck 1 889,90

Holzer Franz 294,80

Walther Herbert 299,10

Hofmann Franz 296,00

10 Breitenbrunn 2 578,70

Rottig Robert 290,70

Schimpl Dietmar 288,00

Raum Hans Peter 0,00

DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 DG 5 Gesamt Punkte

1 Hohenstadt 1 934,10 941,10 939,40 2814,60 30

2 Schönberg 1 929,50 925,50 927,00 2782,00 26

3 Waidach 1 926,30 920,50 929,10 2775,90 25

4 Breitenbrunn 1 913,60 920,00 911,80 2745,40 20

5 Ursensollen 1 913,20 910,00 918,20 2741,40 19

6 Hohenstadt 2 901,70 893,40 898,90 2694,00 12

7 Hersbruck 1 900,10 899,70 889,90 2689,70 11

8 Dietershofen 1 895,50 885,70 902,70 2683,90 10

9 Waidach 2 879,30 887,80 905,20 2672,30 8

10 Breitenbrunn 2 887,60 839,60 578,70 2305,90 4


